
Joulupukki on työnantajien agentti

Esko Seppänen Ylen ”Ajankohtaisessa Ykkösessä” 22.12.2009 

 

EU:n virkamiehiä ei ole ulkoistettu yhden päivän varoitusajalla niin kuin on pakkosiirretty
Finnairin henkilökuntaa yhdeltä isännältä toiselle. Niinpä eurokraateilla on ollut aikaa
puuhastella palkankorotusten parissa. He ovat laskeskelleet hulppeisiin europalkkoihinsa 3,7
prosentin suuruisen palkankorotustarpeen. Vaatimusta on vauhditettu lakon uhalla, mikä ”uhka”
pitää EU:ssa sisällään sen, että palkkaa maksetaan myös lakon ajalta.

 

Tämä EU:n tie olkoon keväällä myös Suomen työväenluokan tie: siis palkankorotukset à la EU
ja palkat maksuun myös lakkojen ajalta.

 

Suomen kansantulo aleni tänä vuonna kahdeksisen prosenttia. Kun työn antajat eivät anna
työtä, työvoiman tyhjäkäyttö eli työttömyys saa aikaan sen, että entistä vaurautta ei saavuteta
vuosikausiin. Työttömyys on lamaa, sitä itseään, Made in the USA.

 

Kun 1990-luvun alun lama oli kotimaista alkuperää ja sitä voitiin torjua kansallisin toimin,
nykyinen lama on koko systeemin kriisi. Siitä ei elvytä omin voimin, ei velkaelvytyksellä eikä
ainakaan rikkaille annettavilla veronalennuksilla. On pudottu vientikuoppaan. Ollaan syvällä,
paljon syvemmällä kuin useimmat muut, Venäjä mukaan lukien.
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Lama on reaalikapitalismia, ja rahavalta tuotti sen halvalla rahalla ja löysällä velalla. Laman
DNA löytyy itse järjestelmän perusteista, joita on manipuloinut koko 155 senttimetrinsä voimalla
talousnobelisti Milton Friedmann. Mies, jonka taloustiede perustuu rahan rahasta tekijöiden
hyvinvointiin ja vastaavasti kansojen pahoinvointiin, kirjoittaa vallankumouksen tarpeesta: ”Vain
kriisi, joko todellinen tai kuviteltu, johtaa todellisiin muutoksiin. Kriisin puhjetessa riippuu vallalla
olevista aatteista, millaisiin toimiin ryhdytään. Minä katson, että meidän tehtävämme on juuri se,
kehittää nykyiselle politiikalle vaihtoehtoja, pitää ne elossa ja tarjolla, kunnes poliittisesti
mahdoton kääntyy poliittisesti väistämättömäksi.”

 

Friedmann näyttää lukeneen Lenininsä. Sen sijaan poliittinen vasemmisto ei näytä lukeneen,
kun sillä ei ole ollut vapauteen, tasa-arvoisuuteen ja oikeudenmukaisuuteen perustuvaa
vaihtoehtoa libertaristis-kapitalistisen velkatalouden aatteelliselle konkurssille. Niinpä maailmalla
on voitu vähin äänin kansallistaa yksityispankkien velkoja yhteiseen maksuun. USA:n
tapauksessa valtiovalta on käynnistänyt siihen tarkoitukseen setelirahoituksen puhtaimpien
sodanrahoitusoppien mukaan. Siitä laskut tulevat sitten maksuun tulevien vuosien inflaationa,
joka on talouden tamifluta velallisten ongelmiin - ja köyhien kyykytystä.

 

Suomen hallituksessa eletään laman aikaa Milton Friedmannin opetusten mukaan. Hallituksen
sota- ja valtionomaisuusministeri Jyri Häkämies käyttää lamaa hyväksi ja ajaa - paitsi
hökämiehenä Suomea Natoon - Finnairia häkäkuolemaan niin että hän tuskin ehtii illaksi kotiin
uusvastakkainasettelun ajan provokaatioiltaan. On käynnissä Finnairin eli valtion omaisuuden
hävittäminen tavalla, jossa ministeri potee vastuunkantamisvajetta.
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Koko hallituksen piikkiin menee se työeläkevarojen miljardipuhallus, jota tehdään yritysten
myydessä eläkesäätiöidensä eläkevaroja ja -vastuita suurille työeläkeyhtiöille, Varmalle,
Ilmariselle. Vanhasen hallituksen siunaamalla tavalla näissä kaupoissa, hupsista vaan,
työeläkejärjestelmästä katoaa lähes miljardi euroa suuryritysten taseisiin jaettavaksi osinkoina
niiden osakkeenomistajille. Se miljardi on pois tulevilta työeläkeläisiltä, duunareilta.
Kansaneläkejärjestelmästä poisotettu miljardi yritysten osinkoihin taas on pois maan köyhiltä.
Uuden vuoden alussa voimaan tuleva elinaikakerroin pitää vielä huolen siitä, että uudet
työeläkkeet alenevat. 

 

Joulupukki on olemassa, työnantajille. mot.  
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